AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

- TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021 -

Processo Administrativo de Aquisição nº 024/2021 - Tomada de Preço nº

001/2021 - Objeto: contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para

execução de obras de adequações, para fins de obtenção do Auto de Vistoria do Corpo de

Bombeiros (AVCB), e reforma e pintura da sede da Câmara Municipal de Pradópolis,

com fornecimento de mão de obra, material e equipamentos necessários, conforme

especificações constantes dos dispositivos do Edital.

O Presidente da Câmara Municipal de Pradópolis torna público que decide

SUSPENDER o certame referente ao Edital da Tomada de Preço nº 001/2021 para

revisão e retificação do Termo de Referência e Edital. A nova data de abertura será

divulgada na forma da Lei. Telefone: 16 3981-9100. Endereço: Rua Sete de Setembro,

n.º 999.

Pradópolis, 19 de outubro de 2021.

FÁBIO PEREIRA DA COSTA
Presidente da Câmara

Obs.: Este documento foi afixado e/ou disponibilizado no quadro de avisos desta
Casa Legislativa nesta data.

Para conhecimento do público, este aviso deverá ser publicado na forma da Lei.